
Na prodej dům se střešní terasou a výhledem na moře, Zadar,
Chorvatsko

ID nemovitosti  CHSM23-046N

Město  Zadar

Typ  Dům / Samostatný

Plocha  180 m2

Dispozice  7+2

Ložnice  6

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Velmi dobrý



Terasa  Ano

Lodžie  Ano

Typ zakázky  Prodej

Balkón  Ano

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Samostatný

Cena  660 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej dům se střešní terasou a výhledem na moře ve městě Zadar v Chorvatsku. Dům o rozloze
562,44 m2 byl postaven na pozemku o rozloze 623 m2. Dům sestává ze suterénu, přízemí a 1. patra. V suterénu je 5 skladových
místností, WC, možnost vytvoření 1 apartmánu s 3 ložnicemi či 2 menších apartmánů, je zde také dostatek prostoru pro saunu,
tělocvičnu, garáž či výstavbu vnitřního bazénu. Přízemí se skládá z 2 totožných apartmánů, každý má 1 ložnici, koupelnu, chodbu,
kuchyň s jídelnou a garáž. V 1. patře jsou 4 ložnice, 3 chodby, schodiště, koupelna, WC, kuchyň, jídelna, obývací pokoj, 3 lodžie,
terasa a 2 balkony. Dům disponuje také střešní terasou, která je kompletně zrenovovaná, nabízí krásné výhledy na moře a je tam
nová hydroizolace s vývody vody. Je možné si uspořádat terasu a odpočinkovou zónu dle svých představ, je možné si vybudovat
na pozemku venkovní bazén či postavit další objekt. Před domem je venkovní parkoviště až pro 10 aut. Dům je připojený na
vodovodní a kanalizační řád, má elektřinu a klimatizaci. Veškerá občanská vybavenost je v blízkosti. Vzdálenost k moři je cca 400
m.



Vyřizuje:

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2


	Na prodej dům se střešní terasou a výhledem na moře, Zadar, Chorvatsko

